
 
 

UCHWAŁA NR LV-307/2023 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 
Gminy Miejskiej Nieszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 1 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.)  Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy Miejskiej 
Nieszawa, jak w załącznikach nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV-241/22 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Miejskiej 
Nieszawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Paweł Zaręba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7964



 

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ: 

Stawka podatku w złotych Dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Spełnia normy czystości spalin EURO lub posiada 

katalizator 
pozostałe 

1 2 3 

powyżej 3,5 do 5,5  
włącznie 

450,00 500,00 

powyżej 5,5 do 9 
włącznie 

500,00 550,00 

powyżej 9 i poniżej 12 550,00 600,00 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 
Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

  3 4 
Dwie osie 

12 13 750,00 800,00 
13 14 800,00 900,00 
14 15 900,00 1.000,00 
15  1.100,00 1308,00 

Trzy osie 
12 17 1.300,00 1.350,00 
17 19 1.400,00 1.500,00 
19 21 1.600,00 1.700,00 
21 23 1.800,00 1.900,00 
23 25 2.000,00 2.100,00 
25  2.100,00 2.100,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 2.000,00 2.050,00 
25 27 2.050,00 2.100,00 
27 29 2.050,00 2.100,00 
29 31 2.100,00 2.560,00 
31  2.100,00 2.560,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV-307/2023

Rady Miejskiej Nieszawa

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7964



 

 

 

 

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 
Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 

POJAZDÓW: 

Stawka podatku w złotych Dopuszczalna masa 
całkowita  zespołu 

pojazdów(w tonach) Spełnia normy czystości spalin EURO lub posiada 
katalizator 

pozostałe 

1 2 3 

od 3,5  i poniżej 12                                         500,00 550,00 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 600,00 650,00 
18 25 650,00 700,00 
25 31 750,00 960,00 
31  1,458,00 2.024,00 

Trzy osie 
12 40 1.302,00 1.798,00 
40  1.798,00 2.660,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV-307/2023

Rady Miejskiej Nieszawa

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7964



 

 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7964



 

 

NACZEPY I PRZYCZEPY PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z POJAZDEM 
SILNIKOWYM O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW (Z 

WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 
PODATNIKA PODATKU ROLNEGO): 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów (w tonach) 

Stawka podatku w złotych – bez względu na to czy pojazd silnikowy spełnia 
normy czystości spalin EURO lub posiada katalizator 

1 2 

od 7  i poniżej 12                                                                   100,00 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów 
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 150,00 180,00 
18 25 200,00 350,00 
25  350,00 586,00 

Dwie osie 
12 28 350,00 570,00 
28 33 650,00 888,00 
33 38 888,00 1.348,00 
38  1.300,00 1.774,00 

Trzy osie i więcej 
12 38 708,00 984,00 
38  984,00 1.338,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV-307/2023

Rady Miejskiej Nieszawa

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7964



 

 

 

 

 

 

AUTOBUSY W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA POZA MIEJSCEM 
KIEROWCY 

Stawka podatku w złotych Ilość miejsc do siedzenia poza 
miejscem kierowcy. Spełnia normy czystości spalin 

EURO lub posiada katalizator 
pozostałe 

1 2 3 

mniejsza niż 22 miejsca                                         550,00 600,00 

równa lub większa niż 22 miejsca                                      1.300,00 1.400,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV-307/2023

Rady Miejskiej Nieszawa

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7964


	UCHWAŁA NR LV-307/2023 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-08T14:27:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




